

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão Presencial
Para Aquisição de Bens
104/2021
Processo Administrativo: 104/2021**

Ao Sr(a). AGNALDO DERESZ tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Presencial nº. 104/2021, o(s) participante(s):

69124 - AGROVETERINARIA PRINCESA LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ARAME GALVANIZADO 16BWG (1,65MM) CLASSE 250, ROLO COM 500M	ROLO	GERDAU	5	R\$530,00	R\$2.650,00
2	ARAME GALVANIZADO 12 BWG= D= 2,76 MM (0,048 KG/M) OU BWG, D=2,11MM (0,026)	KG	GERDAU	50	R\$25,00	R\$1.250,00
13	TELA DE AÇO SOLDADA NERVURADA CA-60 Q-92 (1,48 KG/M2), DIÂMETRO DO FIO= 4,2MM, LARGURA= 2,45 X60M DE COMPRIMENTO, ESPAÇAMENTO DA MALHA - 15X15CM	M2	GERDAU	200	R\$30,40	R\$6.080,00
Total do Fornecedor:						R\$9.980,00
178756 - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO ZANARDI LTDA - ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	ARREIA MÉDIA POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	metros cubico	HOBÍ	450	R\$229,00	R\$103.050,00
4	BLOCO CERÂMICO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDAÇÃO 6 FUROS DE 9X14X19CM (LXCM, RESISTÊNCIA DE 35 MPA (NBR 9781) COLORIDO	UNIDADE	FELISBINO	10.000	R\$1,37	R\$13.700,00
11	REJUNTE CIMENTÍCIO, QUALQUER COR.	KG	PORTOKOLL	400	R\$5,99	R\$2.396,00
12	SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO PARA LÂMPADAS	UNIDADE	DECORLUX	20	R\$7,50	R\$150,00
Total do Fornecedor:						R\$119.296,00

Barra Bonita, 30 de setembro de 2021.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14